
Classifica Generale

POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME SESSO CATEGORIA TEMPO
1 9 BASOLO ANDREA M S 46,07
2 54 OUVRIER GIUSEPPE M O 47,50
3 14 CIMENTI CARLALBERTO M S 48,14
4 44 CAVAGNET ELVIN M S 48,28
5 69 VILLOSIO GIORGIO M S 48,58
6 21 GARLASCHINI DAVIDE M S 49,02
7 68 OLLIVERI RICCARDO M S 49,08
8 10 PERAUDO ALEX M S 49,30
9 29 PERINO BRUNO M S 50,43
10 58 CARGNINO ANDREA M O 50,57
11 41 IMBIMBO DOMENICO M S 50,59
12 91 DEMATTEIS GIOVANNI M S 51,42
13 98 GENINATTI COSSATIN GIUSEPPE M S 52,06
14 81 ROSTAN GIORGIO M O 52,35
15 57 BERGERETTI DANIELE M S 52,47
16 6 CASTAGNERI STEFANO M S 53,08
17 20 LORENZI FABRIZIO M S 53,14
18 87 PONS CLAUDIO M O 53,21
19 13 ZUCCONI FRANCESCO M S 53,24
20 95 BERTA LUCA M S 53,28
21 38 OLIVERO MASSIMO M S 53,36
22 22 PRINI FABIO M S 53,39
23 15 DEL COLLE LUCA M S 53,54
24 60 FERRO GUIDO M S 54,07
25 37 DE PODESTÀ GIANNI M O 54,15
26 23 TRISCONI MARCO M O 54,31
27 7 MIRAVALLE RAFFAELLA F S 54,52
28 88 TANOTTI ROBERTO M S 55,01
29 59 PINATEL EUGENIO M S 55,33
30 75 GARELLI GIULIANO M S 55,46
31 61 CESARIN IVAN M S 55,52
32 55 BERGERETTI ERALDO M O 56,03
33 4 NASI SIMONE M S 56,37
34 47 D'ALTOÈ GIAMPIERO M S 56,46
35 86 MENUSAN GIANNI M O 57,09
36 16 GIOACCHINO JELMINI M S 57,11
37 39 CARDONE DEBORA F S 57,18
38 11 CENTIN MARCO M O 57,41
39 65 VAULÀ ALBERTO M S 57,46
40 36 RE FIORENTIN FRANCO M S 57,50
41 2 PERINO IVO M S 58,02
42 78 POL GUALTIERO M S 58,05
43 93 FRANCONE RAFFAELE M S 58,07
44 12 BENONE PAOLO M O 58,12
45 80 TRON STEFANO M S 59,36
46 33 CANTON ENRICO M S 59,46
47 73 BRUNA GERMANO M S 60,42
48 56 BERGERETTI MARIO M O 60,55
49 30 CASASSA BRUNO M O 61,13
50 19 BALBO PIERO M S 61,15
51 72 OLRLANDO MARIA F S 61,17
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52 46 BONADÈ RIS FRANCO M S 61,19
53 63 BIANCO SILVIA F S 61,21
54 83 BERTA LIVIO M O 61,38
55 52 COSTA RODOLFO M S 61,41
56 92 BERTA SARA F S 62,22
57 32 BONGIOVANNI MARCO M S 62,30
58 53 GAIA SERGIO M O 63,18
59 18 BERTOLINO RICCARDO M S 63,20
60 67 BAIMA ENRICO M O 63,31
61 5 COSTA GIULIO M C 63,36
62 64 BALMA MARCHIS MICHELE M O 63,47
63 74 RAGONA RICCARDO M S 64,14
64 24 ANTONIOLI MICHELE M O 65,12
65 84 BERTA FRANCESCO M C 65,55
66 3 TORNATORE ELENA F S 66,15
67 50 TARCHINI ERNESTO M O 66,28
68 48 TATTO MARCO M S 66,51
69 76 MOTTA LUCA M S 67,20
70 49 GIULIBERTI MASSIMO M O 67,56
71 71 ROSTAGNO GIANDOMENICO M O 68,10
72 89 PICCO CLAUDIO M O 69,35
73 45 ROBIOGLIO MARCO M S 70,01
74 70 MORANDINI ROSANNA F S 70,48
75 96 CERUTTI DARIO M O 71,39
76 90 RICCHIARDI GABRIELE M S 72,33
77 34 ASTOLFI MANLIO M S 72,56
78 51 TARCHINI SIMONE M C 73,12
79 94 D'AMATO PASQUALE M S 75,25
80 77 ASTEGIANO GIACOMO M S 76,21
81 82 ROMANO CINZIA F S 78,38
82 1 MARTA ANNA SOLE F S 80,54
83 99 PICCA GARINO GIANBERTO M S 82,22
84 85 BOUNOUS FRANCA F S 84,29
85 35 BENEDETTO FRANCO M S 87,08
86 100 MASPERONE LARA F S 87,49
87 97 MAGGIORA FABIO M O 90,03
88 XX MARTINENGO PAOLA F O RITIRATO
89 40 ROLFO ROBERTO M S RITIRATO
90 79 PELLINO ALESSANDRO M S RITIRATO



Classifica Giovani
POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIA TEMPO

1 COSTA GIULIO M C 63,36
2 BERTA FRANCESCO M C 65,55
3 TARCHINI SIMONE M C 73,12



Classifica Senior M
POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIA TEMPO

1 BASOLO ANDREA M S 46,07
2 CIMENTI CARLALBERTO M S 48,14
3 CAVAGNET ELVIN M S 48,28
4 VILLOSIO GIORGIO M S 48,58
5 GARLASCHINI DAVIDE M S 49,02
6 OLLIVERI RICCARDO M S 49,08
7 PERAUDO ALEX M S 49,30
8 PERINO BRUNO M S 50,43
9 IMBIMBO DOMENICO M S 50,59

10 DEMATTEIS GIOVANNI M S 51,42
11 GENINATTI COSSATIN GIUSEPPE M S 52,06
12 BERGERETTI DANIELE M S 52,47
13 CASTAGNERI STEFANO M S 53,08
14 LORENZI FABRIZIO M S 53,14
15 ZUCCONI FRANCESCO M S 53,24
16 BERTA LUCA M S 53,28
17 OLIVERO MASSIMO M S 53,36
18 PRINI FABIO M S 53,39
19 DEL COLLE LUCA M S 53,54
20 FERRO GUIDO M S 54,07
21 MIRAVALLE RAFFAELLA F S 54,52
22 TANOTTI ROBERTO M S 55,01
23 PINATEL EUGENIO M S 55,33
24 GARELLI GIULIANO M S 55,46
25 CESARIN IVAN M S 55,52
26 NASI SIMONE M S 56,37
27 D'ALTOÈ GIAMPIERO M S 56,46
28 GIOACCHINO JELMINI M S 57,11
29 CARDONE DEBORA F S 57,18
30 VAULÀ ALBERTO M S 57,46
31 RE FIORENTIN FRANCO M S 57,50
32 PERINO IVO M S 58,02
33 POL GUALTIERO M S 58,05
34 FRANCONE RAFFAELE M S 58,07
35 TRON STEFANO M S 59,36
36 CANTON ENRICO M S 59,46
37 BRUNA GERMANO M S 60,42
38 BALBO PIERO M S 61,15
39 OLRLANDO MARIA F S 61,17
40 BONADÈ RIS FRANCO M S 61,19
41 BIANCO SILVIA F S 61,21
42 COSTA RODOLFO M S 61,41
43 BERTA SARA F S 62,22
44 BONGIOVANNI MARCO M S 62,30
45 BERTOLINO RICCARDO M S 63,20
46 RAGONA RICCARDO M S 64,14
47 TORNATORE ELENA F S 66,15
48 TATTO MARCO M S 66,51
49 MOTTA LUCA M S 67,20
50 ROBIOGLIO MARCO M S 70,01
51 MORANDINI ROSANNA F S 70,48
52 RICCHIARDI GABRIELE M S 72,33
53 ASTOLFI MANLIO M S 72,56
54 D'AMATO PASQUALE M S 75,25



55 ASTEGIANO GIACOMO M S 76,21
56 ROMANO CINZIA F S 78,38
57 MARTA ANNA SOLE F S 80,54
58 PICCA GARINO GIANBERTO M S 82,22
59 BOUNOUS FRANCA F S 84,29
60 BENEDETTO FRANCO M S 87,08
61 MASPERONE LARA F S 87,49
62 ROLFO ROBERTO M S RITIRATO
63 PELLINO ALESSANDRO M S RITIRATO



Classifica Over45 M
POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CATEGORIA TEMPO

1 OUVRIER GIUSEPPE M O 47,50
2 CARGNINO ANDREA M O 50,57
3 ROSTAN GIORGIO M O 52,35
4 PONS CLAUDIO M O 53,21
5 DE PODESTÀ GIANNI M O 54,15
6 TRISCONI MARCO M O 54,31
7 BERGERETTI ERALDO M O 56,03
8 MENUSAN GIANNI M O 57,09
9 CENTIN MARCO M O 57,41

10 BENONE PAOLO M O 58,12
11 BERGERETTI MARIO M O 60,55
12 CASASSA BRUNO M O 61,13
13 BERTA LIVIO M O 61,38
14 GAIA SERGIO M O 63,18
15 BAIMA ENRICO M O 63,31
16 BALMA MARCHIS MICHELE M O 63,47
17 ANTONIOLI MICHELE M O 65,12
18 TARCHINI ERNESTO M O 66,28
19 GIULIBERTI MASSIMO M O 67,56
20 ROSTAGNO GIANDOMENICO M O 68,10
21 PICCO CLAUDIO M O 69,35
22 CERUTTI DARIO M O 71,39
23 MAGGIORA FABIO M O 90,03



Classifica Donne
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Classifica Donne
POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME SESSO CATEGORIA TEMPO

1 7 MIRAVALLE RAFFAELLA F S 54,52
2 39 CARDONE DEBORA F S 57,18
3 72 OLRLANDO MARIA F S 61,17
4 63 BIANCO SILVIA F S 61,21
5 92 BERTA SARA F S 62,22
6 3 TORNATORE ELENA F S 66,15
7 70 MORANDINI ROSANNA F S 70,48
8 82 ROMANO CINZIA F S 78,38
9 1 MARTA ANNA SOLE F S 80,54

10 85 BOUNOUS FRANCA O S 84,29
11 100 MASPERONE LARA F S 87,49
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